Henricus filius Arnoldi dicti Snider (dg: de) hereditarie vendidit Johanni dicti' Ghiben soen hereditarium censum unius (dg: aude) gulden (dg: s) monete Ghelrie seu valorem solvendum hereditarie Remigii ex domo (dg: et o) et horreo cum suis fundo et orto et hereditatibus sibi adjacentibus sitis in parochia de Gheldorp inter hereditatem 'Rugheri filii Johannis de (dg: Gh) Gheldorp ex uno et inter communem plateam ex alio promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere (dg: testes Penu et Scilder datum quinta post Luce) quod ipse venditor dictum censum dicto emptori deliberabit liberum ab omni precario et exactione. Testes Penu et Scilder datum quinta post Luce.

BP 1178 f 122r 02 do 21-10-1389.

Johannes zvw Egidius van Gravia gaf uit aan Martinus zv Johannes gnd die Blake van Tongerle de helft van een stuk eusel, in Tongerle, tussen Johannes van Derentheren enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd Scepstal en met het andere eind aan Theodericus zv Henricus Jans soen, te weten de helft richting de plaats gnd Scepstal; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Tongerle, met Lichtmis in Tongerle te leveren, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390).

Johannes filius quondam Egidii de Gravia medietatem pecie (dg: terre) hereditatis dicte een eeusel site in parochia de Tongherle inter hereditatem Johannis de Derentheren ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: ut) tendentis cum uno fine ad locum dictum Scepstal et cum reliquo fine ad hereditatem Theoderici filii Henrici Jans soen (dg: dedit) scilicet illam medietatem (dg: que) dicte pecie hereditatis que sita est versus dictum locum Scepstal vocatum dedit ad hereditariam paccionem Martino filio Johannis dicti die Blake de Tongerle ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione (dg: d) sex lopinorum siliginis mensure de Tongerle danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino proxime (dg: futuro) futura et in (dg: Togele) Tongerle tradenda ex dicta medietate promittens warandiam et

aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 122r 03 vr 22-10-1389.

Voornoemde Johannes zvw Egidius van Gravia gaf uit aan voornoemde Theodericus zv Henricus Jans soen (1) de andere helft van voornoemd eusel, te weten de helft richting voornoemde Theodericus zv Henricus Jans soen, (2) de helft van een beemd, aldaar, ter plaatse gnd in het Goer, tussen Johannes gnd die Blake enerzijds en Martinus zv voornoemde Johannes die Blake anderzijds, te weten de helft richting voornoemde Johannes die Blake, minus een weg, behorend aan Johannes Scepstal, zoals op het eind van het volgend contract; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2 mud 10 lopen rogge, maat van Tongerle, met Lichtmis in Tongelre te leveren, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Theodericus tot onderpand, (3) een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Tongerle, gaande uit een akker gnd de Doornakker, van voornoemde Theodericus, in Tongerle, ter plaatse gnd Varichoven, tussen Yda van der Beke enerzijds en Henricus Cappen soen anderzijds.

Dictus Johannes reliquam medietatem dicte hereditatis eeusel vocate (dg: atque) scilicet illam medietatem que sita est versus hereditatem dicti Theoderici filii Henrici Jans soen atque medietatem prati (dg: dicti) siti ibidem in loco dicto int Goer inter hereditatem Johannis dicti die Blake ex uno et inter Martini (dg: die Blake) filii eiusdem Johannis die Blake ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus dictam hereditatem (dg: Jo) dicti Johannis die Blake #minus tamen de dicta medietate dicti prati via spectante ad Johannem Scepstal ut in fine contractu sequentis# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Theoderico filio Henrici Jans soen ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria (dg: censu) #paccione# duorum modiorum (dg: siliginis) et decem lopinorum siliginis mesure de Tongerle danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino purificationis proxime futuro et in (dg: Tonghele) Tongerle (dg: danda sibi ab alio he) tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Theodericus hereditariam paccionem dimidii modii siliginis dicte mesure solvendam (dg: here) et recipiendam hereditarie ex (dg: agr) agro dicto den Doernacker dicti Theoderici sito in dicta parochia in loco dicto Varichoven inter hereditatem Yde van der Beke ex uno et inter Henrici (dg: Cap) Cappen soen ex alio ad pignus imposuit. Testes datum supra #Penu et Scilder datum sexta post Luce#.

BP 1178 f 122r 04 vr 22-10-1389.

Voornoemde Johannes zvw Egidius van Gravia gaf uit aan Johannes gnd Scepstal (1) de helft van een beemd, in Tongelre, ~~ter plaatse gnd~~ in het Goer, tussen Johannes die Blake enerzijds en Martinus zv voornoemde Johannes van Blake en Johannes van Derenteren anderzijds, te weten de helft richting voornoemde Martinus, (2) een weg, in de andere helft van de beemd; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2 mud 4 lopen rogge, maat van Tongerle, met Lichtmis in Tongerle te leveren, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390). Ter meerdere zekerheid stelde hij tot onderpand (3) de helft van een stuk land, gnd dat Meest Bijesvelt, 1 zester roggezaad groot, in Tongelre, tussen Willelmus zv Metta Arts enerzijds en erfgoed gnd dat Klein Biesvelt van voornoemde Johannes Scepstal anderzijds.

Gereserveerd voor voornoemde Martinus zv Johannes die Blake het recht van weg over voornoemde helft, te weten over het eind van die helft, naast Johannes van Derenteren tot aan erfgoed van voornoemde Martinus, welke weg reikt vanaf voornoemde helft, over de andere helft en in de andere helft van voornoemde beemd, tot aan de gemeint, en welke weg 20½ voet breed is, en welke weg gelegen is op het eind van de andere helft van voornoemde

beemd richting de gemeint.

(dg: Mart) Dictus Johannes (dg: reliqu) medietatem (dg: dicti) prati siti #in dicta parochia# int (dg: Go) Goer #inter hereditatem Johannis die Blake ex uno et inter hereditatem Martini filii eiusdem Johannis de Blake et Johannis de Derenteren ex alio# scilicet illam medietatem que sita est versus dictam hereditatem dicti Martini #prout ibidem sita est# ut dicebat atque quondam viam #in reliqua medietate dicti prati (dg: ut in contractu predicto)# dedit ad hereditariam paccionem Johanni dicto Scepstal ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione duorum modiorum et quatuor lopinorum siliginis mesure de Tongerle danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino purificationis proxime (dg: ex) et in Tongerle tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem medietatem pecie terre dicte #dat (dg: Groet) Meest (dg: Bijesvelt)# Bijesvelt contentis unum sextarium siliginis in semine site (dg: ..) in dicta parochia inter hereditatem Willelmi filii Mette Arts ex uno et inter hereditatem dictam dat Cleijn Biesvelt dicti (dg: Martini) #Johannis Scepstal# ex alio ut dicebat ad pignus imposuit (dg: testes datum supra) salvo dicto Martino filio (dg: quondam) Johannis die Blake #..... iure eundi et redeundi# veniendi et pergendi ad minus #dampnum# per dictam medietatem cum bestiis simul jugatis et cum (dg: b) equis locatis dictis gehelstert scilicet in fine dicte medietatis iuxta hereditatem Johannis de Derenteren (dg: usque) ad hereditatem (dg: dictam) dicti Martini totiens quotiens indigebit que via tendit a dicta medietate per reliquam medietatem et in reliqua medietate dicti prati usque ad communitatem ibidem et que via continet ibidem XX^{ti} et dimidiam pedatas in latitudine et que via sita est in fine (dg: predicte) alterius medietatis dicti prati versus communitatem. Testes datum supra.

BP 1178 f 122r 05 vr 22-10-1389.

Rutgherus van Audenhoeven ev Elizabeth dwv Johannes Ennekens soen gaf uit aan Henricus die Bont zwv Henricus die Bont de oudere de helft in 3/7 deel, behorend aan voornoemde Rutgherus, van een hofstad in Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, tussen voornoemde Henricus die Bont enerzijds en de gemeint anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de lasten gnd onraad, en thans voor een n-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390).

Rutgherus de Audenhoeven (dg: s) maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis Ennekens soen medietatem (dg: ad se spectantem) in tribus septem partibus #ad dictum Rut spectantibus# cuiusdam domistadii siti in parochia de Oesterwijk in loco dicto Huculem inter hereditatem Henrici die Bont (dg: ex) filii senioris quondam Henrici die Bont ex uno et inter (dg: communem plateam) communitatem ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Henrico die Bont ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: cens) oneribus dictis onraet exinde solvendis dandis (dg: sibi ab alio hereditarie) atque pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et primo termino purificationis proxime futuro et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 122r 06 vr 22-10-1389.

(dg: Henricus zv).

(dg: Henricus filius).

BP 1178 f 122r 07 vr 22-10-1389.

Petrus zv Henricus gnd Everaets soen verkocht aan Ambrosius gnd Broes van den Kaijenberch de helft van een stuk erfgoed, in Hintham, tussen Metta gnd Scoteldreijers enerzijds en de middelste misse van voornoemde Henricus Everaets soen anderzijds, belast met 2 penning hertogencijs.

Petrus filius Henrici dicti Everaets soen medietatem pecie hereditatis site in Hijntam inter hereditatem Mette dicte Scoteldreijers ex uno et inter medium fimarium dicti mijssen dicti Henrici Everaets soen ex alio ut dicebat (dg: scilicet) vendidit Ambrosio dicto Broes van den Kaijenberch promittens warandiam et obligationem exceptis duobus denariis (dg: antiquis) census domino duci ex (dg: -inde solve) dicta medietate solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 122r 08 vr 22-10-1389.

Theodericus zvw Heijmericus van Bovenrode verkocht aan Nijcholaus van der Moest 3 stukken land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Boevenrode, op de akkers aldaar, (1) gnd dat Hoefstuk, tussen kvw Willelmus Vulner enerzijds en Katherina Everaets anderzijds, (2) tussen Rodolphus Weijndelmoden soen enerzijds en kv Henricus van der Stappen anderzijds, (3) tussen voornoemde Katherina Everaets enerzijds en Aleijdis Heijmericus anderzijds, belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, een b-erfpacht van 1 zester rogge en 1/3 lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode.

Theodericus filius quondam Heijmerici de Bovenrode tres pecias terre sitas in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Boevenrode (dg: quarum) supra agros ibidem quarum una (dg: inter hereditatem) dicta dat Hoefstuc inter hereditatem (dg: W) liberorum quondam Willelmi Vulner ex uno et inter hereditatem Katherine Everaets ex alio sceunda inter hereditatem Rodolphi Weijndelmoden soen ex uno et inter hereditatem liberorum Henrici van der Stappen ex alio et tercia inter hereditatem dicte Katherine Everaets ex uno et inter hereditatem Aleijdis Heijmericus ex alio sunt site (dg: supportavit) vendidit Nijcholao van der Moest ab eodem promittens warandiam et obligationem deponere exceptis hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco et hereditaria paccione unius sextarii siliginis et tercia parte unius lopini siliginis mesure de Rode exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 122r 09 vr 22-10-1389.

Reijnerus zv Johannes van Vinckenscoet droeg over aan Henricus gnd Perman een b-erfpacht van 1 mud rogge en ½ mud gerst, maat van Veghel, die voornoemde Henricus Perman beloofd had aan voornoemde Reijnerus, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit (1) een stuk land, gnd dat Buusstrepeken, in Veghel, naast Henricus van den Hamme, (2) een stuk land, gnd dat Houtstukske, in Veghel, tussen wijlen Leonius van Langvelt enerzijds en Johannes Bathen soen anderzijds, (3) een stuk land, gnd dat Snelvenneken, in Veghel, beiderzijds tussen Gheerlacus Cnode, (4) een stuk land, aldaar, naast Fredericus Hoernken, (5) een stuk land, in Veghel, beiderzijds tussen wijlen Leonius van Langvelt.

Reijnerus filius Johannis de Vinckenscoet hereditariam paccionem unius modii siliginis et dimidii modii ordeï mesure de Vechel quam Henricus dictus Perman promisit se datutum et soluturum dicto Reijnero hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas tradendam et deliberandam ex quadam pecia terre dicta communiter dat (dg: Buusser) Buusstrepeken sita in parochia de Vechel contigue iuxta hereditatem Henrici van den Hamme atque ex pecia terre dicta communiter dat Houtstucsken sita in dicta parochia inter hereditatem quondam Leonii de Langvelt ex uno et inter hereditatem Johannis Bathen soen ex alio insuper ex quadam pecia terre dicta dat Snelvenneken sitam in dicta parochia inter hereditatem Gheerlaci Cnode ex (dg: uno et inter) utroque latere

coadiacentem preterea ex quadam pecia terre sita ibidem contigue iuxta hereditatem Frederici Hoernken item ex quadam pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem quondam Leonii de Langvelt ex utroque latere coadiacentem prout in litteris supportavit dicto Henrico Perman cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Testes datum supra.

BP 1178 f 122r 10 vr 22-10-1389.

Walterus van Hijntam droeg over aan Walterus van Oekel een b-erfcijns van 4 pond geld, die Petrus Rovers soen van den Eijnde aan voornoemde Walterus beloofd had, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hofstad met gebouwen naast de stadsmuur van Den Bosch, naast de Baseldonkse Poort, tussen erfgoed van Egidius Vogel de jongere enerzijds en erfgoed van Yda van den Hoevel anderzijds, zowel vóór als achter 20 hamervoet breed.

Walterus de Hijntam hereditarium censum quatuor librarum monete quem Petrus Rovers soen van den Eijnde promisit se daturum et soluturum dicto Waltero hereditarie nativitatis Domini de et ex quodam domistadio sito iuxta murum opidi de Busco iuxta portam dictam die Baseldoncsche Port inter hereditatem Egidii Vogel junioris ex uno et inter hereditatem Yde van den Hoevel ex alio (dg: prout) et quod domistadium continet tam ante quam retro viginti pedatas dictas hamervoet in latitudine prout [in litteris] (dg: s) et ex edificiis in dicto domistadio consistentibus prout in litteris supportavit Waltero de Oekel cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gerardus et Jordan datum sexta post Luce.